Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor semper mobilis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Hæc est lectio Seraphica, quæ traditur in cælis discenda, & exercenda in terra. *Stabis* defixus in motu, non rerum hujus mundi prætereuntem, sed eternarum, Deum æstimando ut bonam infinitum, non verò omnia, quasi nihilum. *Volabu*, amando locum amabilem, sed velatus propriâ cognitione tuorum peccatorumque tuorum. *Clamabu*, extollens tuas virtutes excellentias; supra omnes autem Sancti DEI: quam & imitari studebis ex divino oraculo. *Estote Sancti, quia ego Sanctus sum.* (Levit. 19. 2.) imò sanctissimus. Ubi non intelligas æqualem sed similitudinem. Et hæc sufficiant pro primæ cognitione amoris Seraphici: transeamus ad propriam ipsius.

CONSIDERATIO II

AMOR DEI.

Amor semper mobilis.

PRIMA proprietas amoris Seraphici est, quod *semper mobilis.* (S. Dion. cæl. hier. c. 7.) Quia amant illi beati Spiritus, ac sunt in perpetuo motu vini amoris. Cæli semper moventur circa centrum terræ; & Seraphini semper ardent circa centrum cælestes in terram: & ex amore continuo Seraphinorum, nobis gratiæ divinæ mittuntur. O Seraphini semper amantes, nunquam lassamini! Non est fatigatio ubi cum amore conjuncta semper est admiratio, & fiderium semper accensum est.

Sed vide, quare semper in motu sint: quia *super illud.* Qui semper est supra, & extra creaturam semper est intra creatorem: quia nihil est melius quam quidquid non est DEUS, est res dependens a DEO. Foras igitur, foras, extra creaturas, & puritatorum Doctorum, & vos ipsos invenietur in DEO.

teretea semper mobiles, quia semper volabant, & volant. In via corporali, qui velatus incedit, non cadit: Sed in motu animæ, qui velatus est in confusione, videt, ac securus incedit; quia lux est, humilibus infunditur, & communitur. Discite ergo volare & velare, & semper volantem Divino, semper esse velati velo peccatorum vestitum. Ita fac, ô Magistra Seraphinorum, gloriosa Regina, ut cor meum semper sit mobile amore tui, & tui tui. *Semper ardeat cor meum, in amando Christum Deum. (S. Bern.)*

CONSIDERATIO III.

AMOR DEI,

Amor ferventissimus.

Quædam proprietas, Fervor est. Amor Seraphinorum non tantum est continuus, ac semper mobilis, sed etiam intensissimus, & ferventissimus. O fervor amoris, ubi es? Vellem eum habere, sed impedit corpus, impedit obscuritas cognitionis, impedit fontes peccati, impediunt quotidiani defectus. Tunc aliqua facultas operatur ferventer, cum operatur maximum & summum, quod potest. (S Thom.)

Quis potest operari, quantum est in viribus ejus, inter impedimenta? Nilominus non cessabo te amare, mi Deus: & quod defuerit actui, supplebo desiderio, optando ut amor meus accendatur eo fervore, quo te amant Seraphini in celo; & cum eo tibi offero meum amorem, dicendo: Desidero, mi Amor, totus unum, absorberi, transformari in te, sicut materia cum forma sua, corpus cum anima, & omne perfectibile cum suo perferre. Desidero mente liberatâ mole corporis hujus, illustratâ claritate Dei, videre sempiternam pulchritudinem tuam. Desidero, ut omnes homines, purgati ab omni labe culpæ, semper dent gloriam suo Creatori.

ST
R
E